



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordkystens Ejendomsselskab ApS

Kildevej 158, 3200 Helsingø

CVR-nr. 39 64 97 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

Morten Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordkystens Ejendomsselskab ApS  
Kildevej 158  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 39 64 97 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Christensen, Kildevej 158

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.335 kr. mod 99.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.721 kr. mod 55.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>75.335</b>	<b>99.049</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.230	-29.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.105</b>	<b>70.042</b>
Skat af årets resultat	-10.384	-14.090
<b>Årets resultat</b>	<b>36.721</b>	<b>55.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.721	55.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.721</b>	<b>55.952</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.791.722</u>	<u>1.791.722</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.722</u>	<u>1.791.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.791.722</u></b>	<b><u>1.791.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>71.484</u>	<u>60.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.484</u></b>	<b><u>70.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.873.206</u></b>	<b><u>1.862.691</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	83.805	47.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.805</b>	<b>97.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	926.745	971.517
Deposita	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.706.745	1.751.517
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Selskabsskat	10.384	14.090
Anden gæld	22.271	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.656	14.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.739.401</b>	<b>1.765.607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.873.206</b>	<b>1.862.691</b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	47.084	97.084
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	47.084	97.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.721	36.721
	<b>50.000</b>	<b>83.805</b>	<b>133.805</b>



## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.028 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.792 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


